

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210802328
 Kundennr.: 54107
 Datum: 18. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
 Durchwahl: +49(0) 5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210802776 vom 18.08.2021; Ihre Referenznr.: 2024073;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 560,00 kg	1.000	Stück	2,20	2.200,00
2	10012		HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	13,72	54,88
3	10014		HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	7,53	30,12
4	10087		JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit Winkelhalter 90° nach hinten, H: 124 x B: 43 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	9	Stück	4,45	40,05
5	103540		ASPÖCK Anschlussstück, 5 m ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	3,57	35,70
6	103542		ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger	10	Stück	2,01	20,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210802328

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40541		ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 3,5 Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 3,5 400 daN, Flachhaken mit Federsicherung, für Stäbchenzurrsciene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	3	Stück	6,10	18,30
8	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,55	5,50
9	20198		Türfeststeller komplett, weiß, Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	3,01	12,04
10	200573		Anschrauböse, Gr. 0, 85 mm Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 85 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,08	41,60
11	100994		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,31 kg	10	Stück	3,75	37,50
12	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.495,79
19% MwSt.							474,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.969,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 570,510



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210802328

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland